
第４５回ＪＡＰＡＮインドアオープン大会成績表

リカーブ少年女子

順位 氏　名 18M-1 18M-2 TOTAL 10 9
1 加守田　彩香 岸和田市立産業高校 大阪府 268 267 535 18 22
2 伊藤　優 帝塚山学院高校 大阪府 252 260 512 19 20
3 岡田　桃果 常翔学園高校 大阪府 252 258 510 11 24
4 東　美羽 帝塚山学院高校 大阪府 246 252 498 12 20
5 中井　虹歩 帝塚山学院高校 大阪府 241 251 492 9 25
6 北田　莉沙 帝塚山学院高校 大阪府 246 238 484 8 23
7 八巻　晶 岸和田市立産業高校 大阪府 245 233 478 8 15
8 南　幹帆 岸和田市立産業高校 大阪府 216 243 459 8 14
9 丸井　咲穂 帝塚山学院高校 大阪府 216 226 442 8 15
10 増谷　友里七 常翔学園高校 大阪府 219 216 435 6 15
11 岡村　果怜 星翔高校 大阪府 223 209 432 4 13
12 宮永　彩葉 帝塚山学院高校 大阪府 200 212 412 2 12
13 三原　桃花 堺東高校 大阪府 212 189 401 4 11
14 森川　由衣 堺東高校 大阪府 200 200 400 5 11
15 荒木　千紗都 岸和田市立産業高校 大阪府 208 167 375 5 13
16 山川　奈津 堺東高校 大阪府 181 184 365 4 10
17 元林　歩実 堺東高校 大阪府 191 172 363 6 8
18 佐久間　花音 堺東高校 大阪府 160 200 360 3 10
19 山本　千尋 堺東高校 大阪府 137 196 333 3 6
20 森本　心 常翔学園高校 大阪府 160 164 324 7 9
21 石井　愛美 帝塚山学院高校 大阪府 129 125 254 5 9

上野　真穂 関西大倉高 大阪府 0
加藤　千佳 常翔学園高校 大阪府 0

リカーブ少年男子

順位 氏　名 18M-1 18M-2 TOTAL 10 9
1 小野　純一朗 常翔学園高校 大阪府 290 288 578 39 20
2 田々美　雄一 桃山学院高校 大阪府 284 290 574 38 18
3 増田　由宇太 常翔学園高校 大阪府 283 283 566 38 18
4 門澤　稜 常翔学園高校 大阪府 264 273 537 18 26
5 堀　隆大 常翔学園高校 大阪府 268 261 529 19 22
6 斉藤　憲太 岸和田市立産業高校 大阪府 256 271 527 18 23
7 藤原　海都 岸和田市立産業高校 大阪府 260 267 527 14 24
8 大橋　慧士 星翔高校 大阪府 256 269 525 14 26
9 樽本　協司 常翔学園高校 大阪府 259 265 524 15 20
10 岩田　凌 岸和田市立産業高校 大阪府 243 262 505 14 21
11 花田　誠 岸和田市立産業高校 大阪府 250 248 498 10 21
12 岡崎　和樹 星翔高校 大阪府 246 251 497 9 16
13 北町　一樹 常翔学園高校 大阪府 236 253 489 4 21
14 大橋　一輝 星翔高校 大阪府 231 232 463 10 15
15 中村　淳志 常翔学園高校 大阪府 216 243 459 10 16
16 茶谷　匤哉 星翔高校 大阪府 243 214 457 9 15
17 田丸　優次 常翔学園高校 大阪府 207 250 457 7 15
18 松房　滉太 山本高校 大阪府 229 227 456 8 18
19 福西　芳崇 山本高校 大阪府 237 217 454 5 18
20 中野　大輔 山本高校 大阪府 188 253 441 12 15
21 坂本　幸樹 常翔学園高校 大阪府 196 239 435 10 15
22 入野　史寛 山本高校 大阪府 203 229 432 8 15
23 松田　寛史 堺東高校 大阪府 211 221 432 4 16
24 福井　恍貴 岸和田市立産業高校 大阪府 190 240 430 7 15
25 堀部　勇貴 堺東高校 大阪府 193 209 402 8 10
26 小原　晃平 常翔学園高校 大阪府 189 202 391 2 14
27 山西　健基 山本高校 大阪府 194 182 376 2 11
28 水野　正悟 常翔学園高校 大阪府 174 172 346 7 7
29 松見　　伶 堺東高校 大阪府 140 111 251 0 3
30 喜多　祐貴 常翔学園高校 大阪府 131 115 246 5 2

秋山　啓太 常翔学園高校 大阪府 0
山本　一輝 堺東高校 大阪府 0

岸和田市総合体育館
平成27年2月1日

所　　　　属

所　　　　属



第４５回ＪＡＰＡＮインドアオープン大会成績表

岸和田市総合体育館
平成27年2月1日

リカーブ成年女子

順位 氏　名 18M-1 18M-2 TOTAL 10 9
1 杉本　智美 近畿大学 関西学連 282 295 577 40 17
2 服部　由莉 近畿大学 関西学連 281 286 567 32 24
3 和田　茜 関西大学 関西学連 283 283 566 33 22
4 松下　文香 近畿大学 関西学連 284 278 562 29 24
5 古田　悠 近畿大学 関西学連 272 288 560 29 25
6 長瀬　友里 近畿大学 関西学連 283 276 559 29 22
7 久原　千夏 近畿大学 関西学連 277 274 551 23 25
8 田中　佑美 甲南女子大 関西学連 272 263 535 18 25
9 荒木　愛 近畿大学 関西学連 231 268 499 13 23
10 村田　君江 大阪市ア協 大阪府 213 239 452 7 23
11 佐治　可奈子 桃山学院大学 関西学連 220 226 446 4 14
12 田代　智恵子 On-Line 大阪府 188 236 424 4 10
13 西又　映希 甲南大学 関西学連 115 104 219 4 6

リカーブ成年男子

順位 氏　名 18M-1 18M-2 TOTAL 10 9
1 山本　和樹 近畿大学 関西学連 288 291 579 41 17
2 津田　勇志 近畿大学 関西学連 289 288 577 40 17
3 住友　雅治 日本体育大学 関東学連 286 288 574 37 20
4 稲本　雅由 近大クラブ 大阪府 285 287 572 34 24
5 守屋　龍一 千亀利クラブ 大阪府 280 291 571 34 23
6 川島　慎平 近畿大学 関西学連 279 288 567 29 28
7 竹内　巧 近畿大学 関西学連 281 285 566 36 17
8 杉尾　知輝 近畿大学 関西学連 288 278 566 33 20
9 川津　裕太郎 大阪工業大学 関西学連 286 279 565 33 21
10 野上　拓弥 追手門学院大 関西学連 279 282 561 26 29
11 岡田　拓己 同志社大 関西学連 280 280 560 30 21
12 土佐　享生 関西大学 関西学連 280 279 559 28 24
13 岡　誠 関西大学 関西学連 278 275 553 25 24
14 宮崎　佑馬 近畿大学 関西学連 271 273 544 15 32
15 千葉　恭平 近畿大学 関西学連 272 267 539 19 23
16 竹内　亮一 大阪工業大学 関西学連 260 270 530 19 20
17 竹中　貴浩 友創クラブ 大阪府 264 261 525 17 25
18 四木　晃志 追手門学院大 関西学連 269 254 523 14 34
19 井上　勝博 大阪工業大学 関西学連 259 259 518 14 24
20 粥川　真 アルコクラブ 大阪府 254 260 514 11 23
21 安保　博光 友創クラブ 大阪府 252 261 513 13 21
22 黒川　一郎 桃山学院大学 関西学連 261 250 511 12 25
23 松本　朋之 近畿大学 関西学連 247 249 496 10 18
24 藤村　一陽 関西大学 関西学連 248 246 494 17 16
25 高田　敦司 大阪工業大学 関西学連 216 254 470 9 14
26 堀江 勇太 関西大学 関西学連 227 237 464 8 13
27 山本　拓実 大阪工業大学 関西学連 230 220 450 5 22
28 宮原　京太郎 大阪工業大学 関西学連 249 194 443 7 18
29 福井　椋也 桃山学院大学 関西学連 233 204 437 5 19
30 久後　侑磨 大阪工業大学 関西学連 220 205 425 4 14
31 岡田　駿 大阪工業大学 関西学連 194 180 374 6 9

所　　　　属

所　　　　属



第４５回ＪＡＰＡＮインドアオープン大会成績表

岸和田市総合体育館
平成27年2月1日

コンパウンド女子

順位 氏　名 18M-1 18M-2 TOTAL 10 9
1 遊佐　萌藍 同志社大 関西学連 279 280 559 20 39
2 中原　博子 千里クラブ 大阪府 280 278 558 21 36
3 武林　美和子 千里クラブ 大阪府 274 272 546 14 39
4 浜田　好子 千里クラブ 大阪府 269 277 546 10 46
5 長谷川　優子 千里クラブ 大阪府 267 274 541 12 39
6 後藤　明日香 千里クラブ 大阪府 268 271 539 7 47

コンパウンド男子

順位 氏　名 18M-1 18M-2 TOTAL 10 9
1 森本　紘文 同志社OB/OGクラブ 京都府 281 289 570 31 28
2 林　敦司 友創クラブ 大阪府 282 280 562 25 32
3 野口　照夫 友創クラブ 大阪府 276 284 560 21 38
4 佐々木　善信 千里クラブ 大阪府 281 279 560 20 40
5 神　省吾 近畿大学 関西学連 278 281 559 20 39
6 堀井　辰郎 追手門学院大 関西学連 277 279 556 18 40
7 清水　将司 交野クラブ 大阪府 282 273 555 25 33
8 日根野谷　栄一 Bull's-eye 大阪府 281 273 554 16 43
9 福元　規明 悠弓クラブ 大阪府 274 273 547 15 37
10 二橋　雅邦 交野クラブ 大阪府 266 273 539 10 44
11 田中　富穂 YOYOSA 大阪府 270 267 537 8 42
12 政家　康男 千里クラブ 大阪府 268 268 536 15 37
13 高岸　成典 東梅田クラブ 大阪府 252 259 511 7 30
14 秋葉　良彦 千里クラブ 大阪府 229 245 474 3 21

所　　　　属

所　　　　属



リカーブ少年女子

順位 氏　名 得点 順位 1/16 1/8 1/4 準決勝 3位決定戦 決勝
1 中井　虹歩 帝塚山学院高校 大阪府 492 5 bye 6 6 6 6
2 伊藤　優 帝塚山学院高校 大阪府 512 2 bye 6 7 6 4
3 加守田　彩香 岸和田市立産業高校 大阪府 535 1 bye 6 7 2 6
4 岡田　桃果 常翔学園高校 大阪府 510 3 bye 6 7 4 2
5 八巻　晶 岸和田市立産業高校 大阪府 478 7 bye 6 3
6 北田　莉沙 帝塚山学院高校 大阪府 484 6 bye 6 3
7 南　幹帆 岸和田市立産業高校 大阪府 459 8 bye 6 1
8 三原　桃花 堺東高校 大阪府 401 13 7 6 0
9 岡村　果怜 星翔高校 大阪府 432 11 bye 4
9 増谷　友里七 常翔学園高校 大阪府 435 10 bye 4
9 丸井　咲穂 帝塚山学院高校 大阪府 442 9 bye 3
9 東　美羽 帝塚山学院高校 大阪府 498 4 bye 2
9 森川　由衣 堺東高校 大阪府 400 14 6 0
9 山川　奈津 堺東高校 大阪府 365 16 bye 0 対戦相手棄権
9 宮永　彩葉 帝塚山学院高校 大阪府 412 12 6 0
9 荒木　千紗都 岸和田市立産業高校 大阪府 375 15 6 0

17 山本　千尋 堺東高校 大阪府 333 18 2
17 佐久間　花音 堺東高校 大阪府 360 17 5
17 森本　心 常翔学園高校 大阪府 324 19 1
17 石井　愛美 帝塚山学院高校 大阪府 254 20 0

リカーブ少年男子

順位 氏　名 TOTAL 順位 1/16 1/8 1/4 準決勝 3位決定戦 決勝
1 小野　純一朗 常翔学園高校 大阪府 578 1 bye 6 7 6 6
2 増田　由宇太 常翔学園高校 大阪府 566 3 bye 6 7 6 4
3 田々美　雄一 桃山学院高校 大阪府 574 2 bye 6 6 4 6
4 堀　隆大 常翔学園高校 大阪府 529 5 6 6 6 0 0
5 門澤　稜 常翔学園高校 大阪府 537 4 bye 6 4
6 樽本　協司 常翔学園高校 大阪府 524 9 6 6 1
7 藤原　海都 岸和田市立産業高校 大阪府 527 7 7 6 0
8 斉藤　憲太 岸和田市立産業高校 大阪府 527 6 6 6 0
9 大橋　慧士 星翔高校 大阪府 525 8 6 4
9 北町　一樹 常翔学園高校 大阪府 489 13 6 4
9 大橋　一輝 星翔高校 大阪府 463 14 6 1
9 岩田　凌 岸和田市立産業高校 大阪府 505 10 7 0
9 花田　誠 岸和田市立産業高校 大阪府 498 11 6 0
9 岡崎　和樹 星翔高校 大阪府 497 12 6 0
9 茶谷　匤哉 星翔高校 大阪府 457 16 6 0
9 松房　滉太 山本高校 大阪府 456 18 6 0

17 中村　淳志 常翔学園高校 大阪府 459 15 5
17 田丸　優次 常翔学園高校 大阪府 457 17 3
17 中野　大輔 山本高校 大阪府 441 20 2
17 坂本　幸樹 常翔学園高校 大阪府 435 21 2
17 松田　寛史 堺東高校 大阪府 432 23 1
17 福西　芳崇 山本高校 大阪府 454 19 0
17 入野　史寛 山本高校 大阪府 432 22 0
17 福井　恍貴 岸和田市立産業高校 大阪府 430 24 0
17 小原　晃平 常翔学園高校 大阪府 391 25 0
17 山西　健基 山本高校 大阪府 376 26 0
17 水野　正悟 常翔学園高校 大阪府 346 27 0
17 喜多　祐貴 常翔学園高校 大阪府 246 28 0

リカーブ成年女子

順位 氏　名 TOTAL 順位 1/8 1/4 準決勝 3位決定戦 決勝
1 杉本　智美 近畿大学 関西学連 577 1 bye 7 6 6
2 長瀬　友里 近畿大学 関西学連 559 6 6 6 7 0
3 古田　悠 近畿大学 関西学連 560 5 6 7 5 6
4 服部　由莉 近畿大学 関西学連 567 2 bye 7 3 0
5 和田　茜 関西大学 関西学連 566 3 bye 4
6 松下　文香 近畿大学 関西学連 562 4 6 1
7 久原　千夏 近畿大学 関西学連 551 7 6 1
8 田中　佑美 甲南女子大 関西学連 535 8 6 1
9 荒木　愛 近畿大学 関西学連 499 9 2
9 村田　君江 大阪市ア協 大阪府 452 10 0
9 佐治　可奈子 桃山学院大学 関西学連 446 11 0
9 田代　智恵子 On-Line 大阪府 424 12 0
9 西又　映希 甲南大学 関西学連 219 13 0

所　　　　属

第４５回ＪＡＰＡＮインドアオープン大会トーナメント成績表
岸和田市総合体育館

平成27年2月1日

所　　　　属

所　　　　属



第４５回ＪＡＰＡＮインドアオープン大会トーナメント成績表
岸和田市総合体育館

平成27年2月1日
リカーブ成年男子

順位 氏　名 TOTAL 順位 1/16 1/8 1/4 準決勝 3位決定戦 決勝
1 川津　裕太郎 大阪工業大学 関西学連 565 9 7 6 6 7 7
2 津田　勇志 近畿大学 関西学連 577 2 bye 6 6 6 3
3 住友　雅治 日本体育大学 関東学連 574 3 6 6 7 4 7
4 守屋　龍一 千亀利クラブ 大阪府 571 5 6 6 6 3 3
5 山本　和樹 近畿大学 関西学連 579 1 bye 6 5
6 竹内　巧 近畿大学 関西学連 566 7 6 6 5
7 稲本　雅由 近大クラブ 大阪府 572 4 6 6 4
8 川島　慎平 近畿大学 関西学連 567 6 7 6 1
9 岡　誠 関西大学 関西学連 553 13 6 5
9 杉尾　知輝 近畿大学 関西学連 566 8 6 4
9 野上　拓弥 追手門学院大 関西学連 561 10 6 4
9 土佐　享生 関西大学 関西学連 559 12 7 2
9 岡田　拓己 同志社大 関西学連 560 11 6 2
9 千葉　恭平 近畿大学 関西学連 539 15 6 0
9 竹中　貴浩 友創クラブ 大阪府 525 17 6 0
9 粥川　真 アルコクラブ 大阪府 514 20 6 0

17 宮崎　佑馬 近畿大学 関西学連 544 14 5
17 井上　勝博 大阪工業大学 関西学連 518 19 5
17 松本　朋之 近畿大学 関西学連 496 23 4
17 竹内　亮一 大阪工業大学 関西学連 530 16 2
17 福井　椋也 桃山学院大学 関西学連 437 29 2
17 黒川　一郎 桃山学院大学 関西学連 511 22 1
17 高田　敦司 大阪工業大学 関西学連 470 25 1
17 宮原　京太郎 大阪工業大学 関西学連 443 28 1
17 安保　博光 友創クラブ 大阪府 513 21 0
17 藤村　一陽 関西大学 関西学連 494 24 0
17 堀江 勇太 関西大学 関西学連 464 26 0
17 山本　拓実 大阪工業大学 関西学連 450 27 0
17 久後　侑磨 大阪工業大学 関西学連 425 30 0
17 岡田　駿 大阪工業大学 関西学連 374 31 0
17 四木　晃志 追手門学院大 関西学連 523 18 0

コンパウンド女子

順位 氏　名 TOTAL 順位 1/4 準決勝 3位決定戦 決勝
1 遊佐　萌藍 同志社大 関西学連 559 1 bye 139 141
2 中原　博子 千里クラブ 大阪府 558 2 bye 137 137
3 浜田　好子 千里クラブ 大阪府 546 4 135 136 132
4 後藤　明日香 千里クラブ 大阪府 539 6 138 136 129
5 武林　美和子 千里クラブ 大阪府 546 3 135
6 長谷川　優子 千里クラブ 大阪府 541 5 133

コンパウンド男子

順位 氏　名 TOTAL 順位 1/8 1/4 準決勝 3位決定戦 決勝
1 森本　紘文 同志社OB/OGクラブ 京都府 570 1 bye 146 144 145
2 野口　照夫 友創クラブ 大阪府 560 3 140 141 142 139
3 林　敦司 友創クラブ 大阪府 562 2 bye 138 137 142
4 佐々木　善信 千里クラブ 大阪府 560 4 139 140 139 140
5 堀井　辰郎 追手門学院大 関西学連 556 6 138 140
6 神　省吾 近畿大学 関西学連 559 5 142 138
7 福元　規明 悠弓クラブ 大阪府 547 9 141 127
8 二橋　雅邦 交野クラブ 大阪府 539 10 132 123
9 日根野谷　栄一 Bull's-eye 大阪府 554 8 139
9 高岸　成典 東梅田クラブ 大阪府 511 13 136
9 田中　富穂 YOYOSA 大阪府 537 11 134
9 政家　康男 千里クラブ 大阪府 536 12 134
9 秋葉　良彦 千里クラブ 大阪府 474 14 131
9 清水　将司 交野クラブ 大阪府 555 7 130

所　　　　属

所　　　　属

所　　　　属


